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ARISTAS
martlnez

ESPIGADO, MIGUEL

Editorial
Coleccién
Encuadernacién
Piginas
Tamafio
Idioma

Tema

EAN

PVP

PVPsin IVA

Aristas Martinez

coleccién Pulpas

Tapa blanda o ristica

208

215x150x mm.

Espaiiol

Narrativa espafiolahispanoamericana
9788494704901

18,00 €

17,31€

9758494784981
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