



ESPIGADO, MIGUEL

## La vida de los clones



Editorial	Aristas Martínez
Colección	colección Pulpas
Encuadernación	Tapa blanda o rústica
Páginas	208
Tamaño	215x150x mm.
Idioma	Español
Tema	Narrativa españolahispanoamericana
EAN	9788494704901
PVP	18,00 €
PVP sin IVA	17,31 €



9788494704901